sau:

I. Tình hình phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh trong năm 2023

Kinh tế - xã hội năm 2023 của tỉnh An Giang có nhiều chuyển biến tích cực. Các

hoạt động thương mại, dịch vụ, nhu cầu đi lại, hoạt động văn hóa, xã hội nhộn nhịp, sôi

động, đặc biệt trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Các chính sách phục hồi và

phát triển kinh tế được tập trung thực hiện toàn diện trên các lĩnh vực, góp phần đem lại

đời sống ổn định, thị trường phát triển cho người dân và doanh nghiệp. Bên cạnh đó,

xung đột chính trị Nga - Ukraine vẫn kéo dài, tác động không nhỏ đến tình hình kinh tế